
A MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

A  K O R M Á N Y   

 

------------------- 

 

rendelete 

 

az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes 

szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] Az állam elkötelezett a meddőség kezelése során alkalmazott eljárások fejlesztése és bővítése mel-

lett, különös tekintettel azokra a módszerekre, amelyek a mesterséges megtermékenyítéshez képest 

kevésbé megterhelőek, és lehetőséget biztosítanak a fogamzás természetes támogatására. 

[2] A jelen szabályozás célja, hogy elősegítse a páciensközpontú ellátás fejlesztését, amelyben az érin-

tettek fokozott figyelmet kapnak, a betegút személyesebb és közvetlenebb módon valósul meg, bizto-

sítva ezáltal a magas színvonalú, eredményes ellátást. 

[3] A fenti célok megvalósulásának garanciája a koordinátorok működésének biztosítása, akik szakmai 

támogatást nyújtanak a meddőségkezelési folyamatok során, hozzájárulva ezzel a hatékony és minő-

ségi betegirányításhoz. 

[4] A Kormány a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. § (2) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meg-

határozott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes 

szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Kr.) a következő 48/F. §-sal 

egészül ki: 

 

„48/F. § A Rekonstruktív Reproduktív Medicina keretében végzett koordinátori tevékenységért 

a) a Budai Irgalmasrendi Kórház havi 15 000 000 forint, 

b) a Semmelweis Egyetem Klinikai Központ havi 15 033 000 forint 

összegű fix díjban részesül.” 

 

2. § 

 

A Kr. a következő 77/L. §-sal egészül ki: 

 

,,77/L. § Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának rész-

letes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról szóló …/2025. (...) Korm. ren-

delettel megállapított 48/F. § szerinti díjazásra az ott meghatározott egészségügyi szolgáltatók 2025. 

június 15. napjától jogosultak.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő hónap első napján lép hatályba. 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 


